
 

 

 

 

 

 

 

 

            БҰЙРЫҚ                                                                                                  ПРИКАЗ 

 

    06    қазан   2025 жыл_                                                                                   № 971-с                                             

  
Атырау қаласы                                                                                                                                  город Атырау 

Бұйрықтан көшірме 

 

Педагогтік қайта даярлау 

курсының тыңдаушыларын  

үздіксіз практикасына 

жіберу туралы 

 

2025-2026 оқу жылының жұмыс жоспарына және академиялық күнтізбеге сәйкес 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрінің 2020 жылғы 17 наурыздағы 

№110-бұйрығымен педагогикалық білімі жоқ, тиісті бейіні бойынша педагогтің кәсіптік 

қызметіне алғаш рет кірісетін кәсіптік білімі бар адамдар үшін педагогтік қайта даярлау 

Ережесіне сәйкес 2025-2026 оқу жылына қабылданған тыңдаушыларды 2025 жылдың 06 

қазан-29 қараша аралығында мұғалім мамандығына кіріспе үздіксіз практикасына 

жіберуге 

 

БҰЙЫРАМЫН: 

6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

 

№ Тыңдаушының 

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Абилова Айша 

Елеусінқызы 

ақылы Жалпы білім беретін 

№27 И.Тайманов 

атындағы орта мектеп 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Жақсылық Арсен 

Әлібекұлы 

Ахмет Байтұрсынұлы 

атындағы орта мектеп 

Махамбет ауданы 

Бейбарыс ауылы 

3 Қалиматова Ақнұр 

Жеңісқызы 

«Alash» жеке-мектеп 

гимназиясы 

4 Қанатов Парасат 

Қанатұлы 

Жылыой ауданы, №10 

Амангелді атындағы 

жалпы білім беретін 

орта мектебі 

5 Молдабаева Айна 

Асхатқызы 

№21 Жамбыл 

атындағы орта мектеп 

6 Орынбасар Гауһар 

Рашитқызы 

№45 Атамекен 

мектебі  



7 Өмірбекова Назерке 

Өмірбекқызы 

Nomad school Мектеп-

лицейі 

8 Рысбекова Саягуль 

Рысбековна 

Құрманғазы ауданы, 

М.В. Ломоносов 

атындағы жалпы орта 

мектебі 

9 Сағынғанқызы 

Айгерім 

Индер ауданы, Өрлік 

аулы, Қабижан 

Абаханов атындағы 

орта мектеп 

10 Сатыбалды Бибігүл 

Асқарқызы 

М.Өтемісов атындағы 

орта мектебі 

                                             

6В01705-Шетел тілдері  

 

№ Тыңдаушының 

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Амангелдиев Ақжол 

Ерболсынұлы 

ақылы №5 Ғ.Мүсірепов 

атындағы орта мектеп 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Аспенова Индира 

Даулетьяровна 

Жалпы білім беретін 

№12 Фаина Досымова 

атындағы орта мектеп 

3 Губайдуллина Самал 

Русланқызы 

№3 мектеп-гимназия 

4 Досмағамбетова 

Лаура Мұхтарқызы 

Атырау облысы, 

Мақат ауданы «Хамза 

Санбаев атындағы 

орта мектеп» КММ 

5 Жайбосынова 

Айнагуль Сергеевна 

«Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының 

Атырау қаласы білім 

бөлімінің «Жалпы 

білім беретін №39 

орта мектеп» КММ 

6 Жаңбырбаева Албина 

Анбиғақызы 

№10 Сабит Мұханов 

атындағы мектеп 

7 Жолдасова Перизат 

Ғазизқызы 

№41 орта мектебі 

8 Қанатов Арсен 

Қисамеденұлы 

Атырау обылысы, 

Құрманғазы ауданы, 

Жыланды селосы, 

«Дина Нұрпеисова 

атындағы жалпы орта 

мектебі» 

9 Мендигалиева 

Сандугаш Бисеновна 

№49 жалпы орта білім 

беретін мектеп 

10 Сағытжанова Назгүл 

Мақсатқызы 

Алмалы орта мектебі 



11 Сариева Ажар 

Мұратқызы 

Жұлдыз 1, №39 

Жалпы орта білім 

беру мектебі 

12 Сарсенбаева Сабина 

Саматқызы 

Д.Байбосынов 

атындағы №13 

мектеп-гимназиясы 

13 Сыдиыққызы Гүлфара М.Сатыбалдиев 

атындағы №18 жалпы 

орта мектебі, Құлсары 

қаласы 

14 Темиргали Акнур 

Ерболқызы 

Национальная школа-

гимназия №13 

Д.Байбосынова 

15 Шаншарова Гульмира 

Сералиевна 

№38 мектеп-лицейі 

                                                  

 6В01405-Көркем білім 

 

№ Тыңдаушының 

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Ануар Алтынбек 

Ануарұлы 

ақылы №4 Ю. Гагарин орта 

мектебі 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Джумагалиева Жанар 

Оразбековна  

№5 Ғабит Мүсірепов 

атындағы мектеп 

3 Есекенова Жайнагүл 

Ерсайнқызы 

Жалпы білім беретін 

№5 Ғ.Мүсірепов 

атындағы орта мектеп 

4 Жолдыбаева Надежда 

Кекилбаевна  

Д. Қонаев атындағы 

BINOM SCHOOL 

мектеп-лицейі 

5 Карабалаева Гулмира 

Жумабаевна 

Құлсары қаласы, №18 

М.Сатыбалдиев 

атындағы мектеп 

6 Тоқтағалиева Жадыра 

Нурлыбекқызы 

Школа-лицей №17 

7 Шайхиева Динара 

Кайратовна 

«Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының 

Құрманғазы ауданы 

білім бөлімінің 

«Қиғаш жалпы орта 

мектебі» 

коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі 

8 Тулегенова Динара 

Сабыржановна 

Д. Қонаев атындағы 

BINOM SCHOOL 

мектеп-лицейі 

                                                      

6В01406-Музыкалық білім 

 



№ Тыңдаушының  

  аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Кәрімұлы Райымбек  ақылы Ә.Жангелдин 

атындағы орта 

мектеп 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Сейтназарова Зухра 

Камилжановна 

Әлия Молдағұлова 

атындағы №22 

мектеп 

3 Сейтназарова Фатима 

Камилжановна 

Бесікті орта мектебі 

4 Жұмағалиев 

Еркебұлан Бекжанұлы 

Ғ. Сланов атындағы 

орта мектеп 

                                         

6В01513-Информатика 

 

№ Тыңдаушының 

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Абуханов Дияр 

Қайырболатұлы 

ақылы Атырау қаласындағы 

Назарбаев Зияткерлік 

мектебі 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Басарова Айгул 

Асқарқызы 

Л.Шахатов 

Атындағы Орта 

Мектебі 

3 Дүйсекен Жұлдыз Средняя 

общеобразовательная 

школа №40 

4 Есенгалиева 

Гулфара 

Сагынгалиевна 

Школа-лицей IT 

5 Жамбылова Назерке 

Марксқызы 

«Жалпы білім 

беретін №11 

Ы.Алтынсарин 

атындағы орта 

мектеп» КММ 

6 Кулмагамбетова 

Гулдерайым 

Жансейтовна 

Құрманғазы ауданы, 

Зейнолла 

Серікқалиұлы 

атындағы мектеп 

интернаты 

7 Сарсембиева 

Айганым Албиевна 

№3 мектеп-

интернаты 

8 Утеулиева Альфия 

Жилкишиевна 

№47 орта мектеп 

9 Ұлықбек Айым 

Нұртасбекқызы 

Хамза Санбаев 

атындағы орта 

мектебі 

 

6В01513-Информатика (орыс тобы) 

 



№ Тыңдаушының 

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Чмарин Александр 

Сергеевич 

ақылы Средняя школа №76 

имени Л.Шахатова 

Макатского района 

Муталиева Дареже 

Рашидовна  

п.ғ.к., қауымд. 

профессор 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Матвеева Виктория 

Сергеевна 

 Школа-лицей №17 

                                                

 6В01602-Тарих және қоғамтану  

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Ерхан Иманғали 

Ұзақбайұлы 

ақылы «Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының №1 

«БІЛІМ-

ИННОВАЦИЯ» 

лицей-интернаты» 

KMM 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

 

6В01602-Тарих және қоғамтану (орыс тобы) 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Дженисова 

Айгерим 

Бауыржановна 

ақылы «№22 Әлия 

Молдағұлова 

атындағы орта 

мектебі» 

Муталиева 

Дареже 

Рашидовна  

п.ғ.к., қауымд. 

профессор 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы  

 

6В01302-Бастауыш білім беру 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Амангелді Арай 

Әділжанқызы 

  ақылы 

 

Б. Момышұлы 

атындағы №25 

жалпы орта білім 

беретін 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Ақылбек Айсана 

Ақылбекқызы 

«Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының 

Исатай ауданы білім 

бөлімінің «Жалпы 

білім беретін Өркен 

орта мектебі» КММ 



 

 

 6В01102-Психология 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Ақылбай Айару 

Ақылбайқызы 

ақылы Атырау облысы 

психология қолдау 

орталығы 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр, 

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Ибраемова Аружан 

Рауфихқызы 

Индер ауданы,Елтай 

ауылы 

“Қызғалдақ”бөбекжай 

бала-бақшасына 

3 Сабитова Назира 

Рафаилқызы 

Құрманғазы ауданы, 

М.Әуезов атындағы 

жалпы орта мектеп 

4 Талғатова Айтөре 

Талғатқызы 

Махамбет ауданы 

Е.Ағелеуов орта 

мектебі 

5 Укташова Гулхат 

Рахимовна  

Құрманғазы ауданы, 

Балдырған Бөбекжай 

балабақшасы 

 

6В01517-Математика 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Аманқос 

Арайлым 

Темірханқызы 

 ақылы №47 жалпы білім 

беретін орта мектеп 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Ашанова Дана 

Мәжитқызы 

«Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының 

Жылыой ауданы білім 

бөлімінің «№22 

жалпы орта білім 

беретін мектеп» КММ 

3 Сайханова 

Дильназ 

Аябекқызы 

Сармат 

мамандандырылган 

мектеп лицей 

интернаты 

                                  

6В01515-Физика 

 

 

№ 

Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Алдаберген 

Гауһар 

Мәлікқызы 

ақылы №12 Ф.Досымова 

атындағы орта мектеп 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  



2 Аралова Гүлназ 

Рашидқызы 

Оңай Шонаев 

атындағы орта 

мектебі 

Магистр, 

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 
3 Жанаева 

Ұлболсын 

Қайратқызы 

«Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының 

Жылыой ауданы білім 

бөлімінің «№9 жалпы 

орта білім беретін 

мектеп» КММ 

4 Жеңісова Гүлнұр 

Жалғасқызы 

№76 Л.Шахатов 

атындағы орта мектеп, 

Мақат ауданы  

5 Қадрешова 

Тәттігүл 

Нұрланқызы 

 Еркінқала орта 

мектебі 

6 Нұрболатқызы 

Ақбота 

«Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының 

Атырау қаласы білім 

бөлімінің «№35 

Хамит Ерғалиев 

атындағы мектеп-

гимназия» 

коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі 

7 Сайын Мадина 

Бекболатқызы 

Сәкен Сейфуллин 

атындағы орта мектеп 

8 Серикова Аружан 

Аскаровна 

Нұрлан Балғынбаев 

атындағы №42 орта 

мектеп 

9 Халелова Диана 

Садихуллақызы 

Құрманғазы 

ауданы,Теңіз ауылы 

Ю.А.Гагарин 

атындағы жалпы орта 

мектебі 

 

6В01514-Химия 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Алимбердиева 

Айгуль 

Жумагалиевна 

ақылы Мақат ауданы  №76 

Л.Шахатов орта 

мектебі 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр, 

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Галлам Жансая 

Мирамбекқызы 

Атырау облысы Білім 

беру басқармасының 

Құрманғазы ауданы 

білім бөлімінің «Абай 

атындағы жалпы орта 

мектебі» КММ 



3 Жайшыбаева 

Диана Хасанқызы 

Школа-лицей №20 им. 

А.С. Пушкина 

4 Жақсылықова 

Динара 

Қуанышбекқызы 

А.Чехов атындағы 

№14 жалпы  орта 

мектеп 

5 Нурланова 

Жанбота 

Нурланқызы 

Құрманғазы ауданы, 

Б.Момышұлы 

атындағы жалпы орта 

мектебі 

6 Самат Нұрайна 

Саматқызы 

Средняя 

общеобразовательная 

школа №5 им. Г. 

Мусрепова 

 

6В01511-Биология 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Бисенов 

Утепберген 

Кушербаевич 

ақылы Атырау Облыстық 

Ұлттық Гимназиясы  

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр, 

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Зинетоллаева 

Айсұлу 

Ерланқызы 

Индер ауданы, Өрлік 

ауылы, Қабижан 

Абаханов атындағы 

орта мектеп 

3 Имангалиева 

Акнур 

Абулгазиевна 

Әл-Фараби атындағы 

BINOM SCHOOL 

мектеп-лицейі  

4 Қабдреш Назгүл 

Құрманғазықызы 

«Dostyk School 

Atyrau» жекеменшік 

мектебі 

5 Қожахарова 

Нұржанат 

Жолболдықызы 

«Атырау облысы 

Білім беру 

басқармасының 

Жылыой ауданы білім 

бөлімінің «№9 жалпы 

орта білім беретін 

мектеп» КММ 

6 Сәлімова Эльназ 

Ринатқызы 

Жалпы білім беретін 

мектеп «Х. Санбаев 

атындағы орта 

мектеп» мекенжайы 

бойынша Атырау 

облысы, Мақат кенті 

 

6В01516-География  

 

№ Тыңдаушының 

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 



1 Закарова Маржан 

Есболатовна 

ақылы Әбу Сәрсенбаев 

атындағы жалпы орта 

мектеп 

Кубышева 

Гульвира 

Гибатуллаевна  

Магистр,  

сеньор-лектор, 

Психология және 

педагогика 

кафедрасы 

2 Өтемісова 

Назерке 

Ықыласқызы 

№30 мектеп-гимназия 

 

Негіздеме: Академиялық мәселелер жөніндегі проректор А.Чукуров, кадрларды қайта  

даярлау және біліктілікті арттыру кеңсесінің жетекшісі Нұрсұлтанованың ұсынысы. 

 

 

 

 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор             С. Идрисов 

 

 

 

 

 

 

 

 


